
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: dome@dome.jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_rumjanceva_04_p_01 

 
23.09.2021. Nr.14/45 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMA ATSAVINĀŠANAS 

KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA 

(Ziņo: I.Škutāne) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, Z.Tretjaka, A.Tomašūns), PRET – 1 

(A.Pagors), ATTURAS – 2 (A.Rublis, G.Kurlovičs), 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas nolikumu (apstiprināts ar 

Jelgavas pilsētas domes 2017.gada 26.oktobra lēmumu Nr.12/14 “Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības īpašuma privatizācijas komisijas nosaukuma maiņa un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas nolikuma apstiprināšana”), 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisiju astoņu 

locekļu sastāvā:  

1.1. Komisijas priekšsēdētājs Normunds Pūce- Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Administratīvās komisijas priekšsēdētājs; 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Gunita Osīte - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības administrācijas Attīstības un 

pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja; 

1.2.2. Natālija Ļubina - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības administrācijas Būvvalde 

Būvinspekcijas vadītāja; 

1.2.3. Edijs Mercs - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības administrācijas Pašvaldības 

īpašumu pārvaldes  vadītāja vietnieks, Dzīvojamā fonda sektora vadītājs; 

1.2.4. Četri sabiedrības pārstāvji: 

1.2.4.1. Māris Bluķis; 

1.2.4.2. Daina Šulmane; 

1.2.4.3. Vilnis Švāns; 

1.2.4.4. Hardijs Verbelis. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2017.gada 21.septembra lēmumu 

Nr.11/13 “ Jelgavas pilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas sastāva 

apstiprināšana”.  

 
 

Domes priekšsēdētāja vietniece   (paraksts)  R.Vectirāne 

  

 

 


